básicas de saúde do município de Vertentes– PE , através da empresa 
Genario Farias da Silva - ME, CNPJ: 58.732.176/0001-18, com 
endereço na Sítio Pilões, nº 2, 1º Andar - Zona Rural - Surubim/PE, CEP: 
55.750-000, E-mail: genariosom2@gmail.com, Telefone: (81) 9817-
3115, pelo preço total de R$ 58.880,00 (cinquenta e oito mil, oitocentos 
e oitenta reais), e prazo de vigência de 12 (doze) meses. 

Vertentes, 30 de maio de 2025. 

ELÍDIO FERREIRA DE MOURA FILHO 
Secretário de Saúde